
肃州区机关事务中心政府机关食堂劳务外包服务采

购项目流标公告

甘肃卓诚宏益工程管理咨询有限公司受采购人的委托，对肃州区

机关事务中心政府机关食堂劳务外包服务采购项目以竞争性磋商方

式进行采购，本项目于 2024 年 1月 25 日在甘肃政府采购网、酒泉市

公共资源交易网发布竞争性磋商公告，并定于 2024 年 2月 6日 09:00

在酒泉市公共资源交易中心组织开标，本项目因故流标，特此公告。

一、项目名称：肃州区机关事务中心政府机关食堂劳务外包服务

采购项目

二、项目编号：SZQZFCG〔2024〕GSZCHY001 号

三、流标原因：

截止投标文件递交截止时间及签到截止时间 2024 年 2 月 6日

09:00 时，递交投标文件并签到的投标单位不足三家。

四、采购人联系方式：

1、采购人信息

名 称：肃州区机关事务中心

地 址：肃州区西大街 3号

联系方式：13993746693

2、采购代理机构信息

名 称：甘肃卓诚宏益工程管理咨询有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区瓜州路 20号田园居 4-10-2 号

联系方式：13830727272

甘肃卓诚宏益工程管理咨询有限公司

2024 年 2 月 6日


